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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 lat i starsi
04.11.2023 - 9:35 Wyniki
Rekord Polski Open 26.82 KOZAKIEWICZ Jan 06614 Budapeszt (HUN) 21.05.2021
Rekord Polski 19 - 23 27.48 SZULICH Dawid 01414 Barcelona (ESP) 30.07.2013
Rekord Polski 18 27.94 SKÓRA Bartosz 01305 Rzym (ITA) 08.07.2021
Rekord Polski 17 28.07 KRACZKOWSKI Tomasz Lublin 27.03.2021
Rekord Polski 16 28.69 TOKARSKI Krzysztof 01311 Olsztyn 13.05.2012
Rekord Polski 15 29.57 GINALSKI Paweł Lublin 14.07.2023
Rekord Polski 14 30.33 GINALSKI Paweł Olsztyn 08.07.2022
Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. JANUS Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.87 539 +0,65
2. GIRUĆ Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 32.12 527 +0,65
3. KAMIEŃSKI Stanisław 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.86 492 +0,65
4. POTRZEBOWSKI Franciszek 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.27 434 +0,72
5. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 14 KP Raw-Swim 34.50 425 +0,66
6. GRASZA Mateusz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 35.02 406 +0,74
7. NADOLNY Jerzy 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.12 341 +0,55
8. SZCZEPANIAK Maciej 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 37.48 331 +0,73

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. MAISTRUK Yehor 15 UKS Tri-Team Rumia 29.94 651 +0,68
2. GINALSKI Paweł 15 KS Swim2Win Krosno 30.23 632 +0,68
3. JUREKO Marcel 15 UKP Jedynka Elbląg 30.93 590 +0,65
4. RADZIKOWSKI Szymon 15 WKS Śląsk 31.09 581 +0,67
5. MAJEWSKI Piotr 15 KP Raw-Swim 32.51 508 +0,67
6. CHOROSZEWSKI Ignacy 15 SWIMLAND Olsztyn 33.46 466 +0,73
7. LESZCZYŃSKI Filip 15 UKS 190 Łódź 33.75 454 +0,75
8. SKULSKI Ryszard 15 UKS Olimpic Warka 35.02 406 +0,70
9. SUCHOCKI Jan 15 SWIMLAND Olsztyn 35.23 399 +0,82

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz16 KU AZS UMCS Lublin 30.88 593 +0,65
2. GŁOWACKI Sebastian 16 UKS Nawa Skierniewice 31.82 542 +0,72
3. OLSZYŃSKI Maksymilin 16 MTP Kormoran Olsztyn 32.15 525 +0,70
4. MRÓZ Szymon 16 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 33.60 460 +0,63
5. LENARD Radosław 16 MTP ,,Lublinianka'' 33.86 450 +0,67
6. WIECZOREK Kacper 16 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.92 447 +0,72
7. BRODOWSKI Michał 16 UKS Nawa Skierniewice 35.50 390 +0,75
8. DZIĘGIELEWSKI Dawid 16 UKP Fala Kraśnik 36.37 363 +0,76
9. UKLEJA Szymon 16 UKS Olimpic Warka 38.09 316 +0,65

10. MIELCZAREK Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.12 291 +0,83

JUNIOR 17-18 LAT

1. TKACZ Wiktor 18 MKS Piaseczno 29.69 667 +0,67
2. MISZTAL Oliwier 18 Ku Azs Uw 30.10 640 +0,69
3. POPIEL Mikołaj 17 KU AZS UMCS Lublin 30.61 609 +0,67
4. RŻYSKI Michał 17 SWIMLAND Olsztyn 31.40 564 +0,60
5. KAPUŚNIAK Maksym 17 KU AZS UMCS Lublin 31.65 551 +0,67
6. KUCHARCZYK Paweł 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.80 543 +0,69
7. JEDLIŃSKI Mateusz 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.27 474 +0,69
8. OKTABOWICZ Piotr 17 UKS Olimpic Warka 36.71 353 +0,63
9. KRYSZCZUK Karol 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.06 316 +0,67
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m klasyczny

OPEN

1. SKÓRA Bartosz 20 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.12 785 +0,61
2. WIEKIERA Dawid 21 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 28.32 769 +0,70
3. SMOLIŃSKI Paweł 22 AZS AWF Katowice 28.71 738 +0,66
4. ISKRA Szymon 19 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.93 721 +0,62
5. LIS Jan 19 Ku Azs Uw 29.61 673 +0,71
6. TKACZ Wiktor 18 MKS Piaseczno 29.69 667 +0,67
7. MAISTRUK Yehor 15 UKS Tri-Team Rumia 29.94 651 +0,68
8. SAGAN Jakub 21 AZS AWF Katowice 29.98 648 +0,64
9. MISZTAL Oliwier 18 Ku Azs Uw 30.10 640 +0,69

10. WARZOCHA Gustaw 19 KS Warta Poznań 30.21 633 +0,70
11. GINALSKI Paweł 15 KS Swim2Win Krosno 30.23 632 +0,68
12. POPIEL Mikołaj 17 KU AZS UMCS Lublin 30.61 609 +0,67
13. SERGA Andrii 20 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.78 599 +0,68
14. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz16 KU AZS UMCS Lublin 30.88 593 +0,65
15. JUREKO Marcel 15 UKP Jedynka Elbląg 30.93 590 +0,65
16. RADZIKOWSKI Szymon 15 WKS Śląsk 31.09 581 +0,67
17. RŻYSKI Michał 17 SWIMLAND Olsztyn 31.40 564 +0,60
18. ŚLIWKA Jakub 19 AZS AWF Katowice 31.51 558 +0,65
19. KAPUŚNIAK Maksym 17 KU AZS UMCS Lublin 31.65 551 +0,67
20. KUCHARCZYK Paweł 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.80 543 +0,69
21. GŁOWACKI Sebastian 16 UKS Nawa Skierniewice 31.82 542 +0,72
22. JANUS Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.87 539 +0,65
23. PLEWKA Przemysław 19 KS AZS AGH Kraków 32.05 530 +0,65
24. GIRUĆ Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 32.12 527 +0,65
25. OLSZYŃSKI Maksymilin 16 MTP Kormoran Olsztyn 32.15 525 +0,70
26. MAJEWSKI Piotr 15 KP Raw-Swim 32.51 508 +0,67
27. KAMIEŃSKI Stanisław 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.86 492 +0,65
28. JEDLIŃSKI Mateusz 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.27 474 +0,69
29. CHOROSZEWSKI Ignacy 15 SWIMLAND Olsztyn 33.46 466 +0,73

JURCZAK Kacper 22 SWIMLAND Olsztyn 33.46 466 +0,62
31. MRÓZ Szymon 16 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 33.60 460 +0,63
32. LESZCZYŃSKI Filip 15 UKS 190 Łódź 33.75 454 +0,75
33. LENARD Radosław 16 MTP ,,Lublinianka'' 33.86 450 +0,67
34. WIECZOREK Kacper 16 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.92 447 +0,72
35. POTRZEBOWSKI Franciszek 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.27 434 +0,72
36. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 14 KP Raw-Swim 34.50 425 +0,66
37. GRASZA Mateusz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 35.02 406 +0,74

SKULSKI Ryszard 15 UKS Olimpic Warka 35.02 406 +0,70
39. SUCHOCKI Jan 15 SWIMLAND Olsztyn 35.23 399 +0,82
40. BRODOWSKI Michał 16 UKS Nawa Skierniewice 35.50 390 +0,75
41. DZIĘGIELEWSKI Dawid 16 UKP Fala Kraśnik 36.37 363 +0,76
42. OKTABOWICZ Piotr 17 UKS Olimpic Warka 36.71 353 +0,63
43. NADOLNY Jerzy 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.12 341 +0,55
44. SZCZEPANIAK Maciej 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 37.48 331 +0,73
45. KRYSZCZUK Karol 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.06 316 +0,67
46. UKLEJA Szymon 16 UKS Olimpic Warka 38.09 316 +0,65
47. MIELCZAREK Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.12 291 +0,83

PK LUSTIUK Tymofii 13 Ukraine 35.57 388 +0,81


